
pag. 1 di 2 

 

 
 

 

 

  

DELIBERAZIONE PRESIDENZIALE D'URGENZA N. 22 del 29/06/2020 

 

OGGETTO: SOCIETÀ CONSORTILE ENERGIA TOSCANA SCRL - ASSEMBLEA SOCI 

30/06/2020 - PROVVEDIMENTI 

 

 

L’anno 2020, il giorno 29 del mese di giugno, il Presidente della Camera di Commercio, 

Industria, Artigianato e Agricoltura di Firenze, Leonardo Bassilichi, assistito dal Segretario 

Generale Giuseppe Salvini; 

 

Visto l’ art. 16, comma 2 legge 29 dicembre 1993, n.580; 

 

Ricordato che la Camera è socia di Società Consortile Energia Toscana - C.E.T. S.c.r.l., con 

una quota di € 174,83, pari allo 0,19% del capitale sociale; 

 

Vista la convocazione dell’Assemblea dei Soci di Società Consortile Energia Toscana - 

C.E.T. S.c.r.l., fissata per il 30/06/2020 con il seguente ordine del giorno:  

1. Approvazione del Bilancio di esercizio al 31/12/2019; 

2. Relazione Unitaria dell’organo di controllo redatta dal Revisore Contabile; 

3. Varie ed eventuali. 

 

Visto il bilancio di esercizio al 31/12/2019, che si chiude con un risultato positivo di € 

100.027 che l’organo amministrativo propone di destinare per € 5.001 alla riserva legale e per € 

95.026 a nuovo, e riporta un patrimonio netto di € 526.031, in aumento rispetto al 2018; 

 

Vista la relazione unitaria dell’organo di controllo redatta dal revisore contabile, secondo la 

quale “il bilancio d’esercizio fornisce una rappresentazione veritiera e corretta della situazione 

patrimoniale e finanziaria della società al 31 dicembre 2019, del risultato economico e dei flussi di 

cassa per l’esercizio chiuso a tale data in conformità alle norme italiane che ne disciplinano i criteri 

di redazione”. 

 

Stante l'urgenza di provvedere in quanto non è stata ancora stabilita la data nella quale la 

Giunta tornerà a riunirsi; 

 

DELIBERA 

 

 di esprimere parere favorevole all’approvazione del bilancio di esercizio al 31/12/2019 della 

Società Consortile Energia Toscana - C.E.T. S.c.r.l.., di cui al punto 1 odg. Assemblea dei 

Soci 30/06/2020. 

 



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA FIRENZE 

 

(segue deliberazione pres.le d’urgenza n. 22 del 29/06/2020) 

 

pag. 2 di 2 

  

 

 

 

La presente deliberazione sarà sottoposta a ratifica della Giunta camerale nella sua prossima 

riunione. 

 

 

 

 

  

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 

(Giuseppe Salvini) (Leonardo Bassilichi) 

 

 

 

 

 

Affissa all’Albo camerale on-line dal_____________ al _______________ 

Firenze, _____________ 

                                             Segreteria Organi Collegiali 

                                                    (Laura Scannerini) 
 


